
Thaiman S.C Zug 8. Indoor Cup 15.03.2010

Time Gr.
09:00 Vanavil A Kickboys B

09:15 Vanavil Kickboys A D Illam Siruthaikal Young Star

09:30 Winboys Illam Siruthaikal A C Bern Kickers Kickboys

09:45 Winboys A Bern Kickers A Swissboys Tamil Youth

10:00 Young Star Tamil Youth B Winboys A Vanavil A

10:15 Young Star A Winboys B D

10:30 Young Birds Illam Siruthaikal A C

10:45 Illam Siruthaikal Swissboys A Young Birds Vanavil

11:00 Kickboys Tamil Youth B Winboys Young Star A

11:15 Vanavil Winboys B D Eelaver Kickboys A

11:30 Eelaver Illam Siruthaikal A C Illam Siruthaikal A Winboys B

11:45 Bern Kickers Swissboys
A

12:00 Vanavil A Tamil Youth B Young Star A

12:15 Winboys B Kickboys A D Kickboys A

12:30 Young Birds Winboys C Illam Siruthaikal A

12:45 Illam Siruthaikal Winboys A A Vanavil

13:00 Young Star Kickboys B Winboys

13:15 Vanavil Young Star A D Winboys A

13:30 Winboys Eelaver C

13:45 Winboys A Swissboys A

14:00 Young Star Vanavil A B

14:15 Young Star A Kickboys A D

14:30 Young Birds Eelaver C

14:45 Illam Siruthaikal Bern Kickers A

15:00 A1 B2 1

15:15 B1 A2 2

15:30 C1 D2 3

15:45 D1 C2 4

16:00 1 3 5

16:15 2 4 6

16:30

17:00 5 6

3. 4. Place Penalty

Final

Schulhaus Steinhausen, Blickensdorfstr. Autobahn Richtung Zug, Ausfahrt 

Steinhausen -> Steinhausen Zentrum fahren. Im Zentrum 1. Kreisel geradeaus 

Richtung Blickensdorf, nach 200 Meter ist das Schulhaus. Der Parkplatz ist ca. 

100m von der Schule entfernt. (von dem Radarkasten)

Nghl;bfspy; Neukhw;wq;fis Vw;gLj;j jha; kz; tp. f. cupikAz;L. FOepiyg;Nghl;bfs;; Nghl;bfspy; Neukhw;wq;fis Vw;gLj;j jha; kz; tp. f. cupikAz;L. FOepiyg;Nghl;bfs;; Nghl;bfspy; Neukhw;wq;fis Vw;gLj;j jha; kz; tp. f. cupikAz;L. FOepiyg;Nghl;bfs;; Nghl;bfspy; Neukhw;wq;fis Vw;gLj;j jha; kz; tp. f. cupikAz;L. FOepiyg;Nghl;bfs;; 

fhy;,Wjpg;Nghl;bfs;fhy;,Wjpg;Nghl;bfs;fhy;,Wjpg;Nghl;bfs;fhy;,Wjpg;Nghl;bfs; , miuapWjpg; Nghl;bfs; vd;gd 12 epkplq;fs; nfhz;ljhf mikAk;. miuapWjpg; Nghl;bfs; vd;gd 12 epkplq;fs; nfhz;ljhf mikAk;. miuapWjpg; Nghl;bfs; vd;gd 12 epkplq;fs; nfhz;ljhf mikAk;. miuapWjpg; Nghl;bfs; vd;gd 12 epkplq;fs; nfhz;ljhf mikAk;.

;,Wjpahl;lk; 20 epkplq;fs; nfhz;ljhf mikAk;.;,Wjpahl;lk; 20 epkplq;fs; nfhz;ljhf mikAk;.;,Wjpahl;lk; 20 epkplq;fs; nfhz;ljhf mikAk;.;,Wjpahl;lk; 20 epkplq;fs; nfhz;ljhf mikAk;.

Je nach Situation darf der Turnierveranstalter die Spielzeiten ändern. 

Spielreihefolge der Viertel- und Halbfinale kann je nach Situation 

geändert werden.

1/4Final

Alle Spiele bis und mit Viertel-und Halbfinal 12 Minuten. Final 20 

Minuten

1/2Final

rfy tpjp KiwfSk; Rtp]; jkpoh; cijge;jhl;lr; rk;Nksd tpjpKiwfSf;F mika rfy tpjp KiwfSk; Rtp]; jkpoh; cijge;jhl;lr; rk;Nksd tpjpKiwfSf;F mika rfy tpjp KiwfSk; Rtp]; jkpoh; cijge;jhl;lr; rk;Nksd tpjpKiwfSf;F mika rfy tpjp KiwfSk; Rtp]; jkpoh; cijge;jhl;lr; rk;Nksd tpjpKiwfSf;F mika 

Rw;Wg;Nghl;b eilngWk;.Rw;Wg;Nghl;b eilngWk;.Rw;Wg;Nghl;b eilngWk;.Rw;Wg;Nghl;b eilngWk;.

Jathu, Maiyu, Arun Klein,Thinesh, Piratheepan, Kiri

Praveen,Yasindhan, Kajuran,Vijayathas,Terrance, Akilan

Anojh, Niru, Kirubasanth, Suren, Kavaskar, Premathas

D

Thaiman S.C Zug 8. Indoor - CUP 21.03.2010

Karthik, Arun, Ramesh, Rishy, Cobi, Pirabas

Rajeeth,Thusjanth, Rajeeban, Jahid, Sanjeev, Jenath

Micha, Niruban, Pageesh, Pradeesh, Agi, Lisanth

Teams Result           
A B

C

WWW.STFA.INFO/DE


